

Uca Allahın Peyğəmbərlərindən

Hz. İbrahim,

Hz Musa,

Hz İsa

və Hz. Məhəmməd

(s.a.v) in Uca Allaha

ibadətləri necə idi?



## Uca Allahın Peyğəmbərlərindən Hz.İbrahim,Hz Musa,Hz İsa və Hz. Məhəmməd (s.a.v) in Uca Allaha ibadətləri necə idi?

İslam Alimlərindən Şeyx Əhməd Didat Səudiyyə Ərəbistanının şəhərlərindən biri olan Ciddəni ziyarət əsnasında bizlərə daha öncə başınnan keçən hadisəni belə anlatdı.

Xiristiyan və Yəhudilərdən bir qurupla Cənubi Afrikanın Bədrə ban şəhərində olan bir məscidi ziyarət edirlərdi.İslam Alimi əyaqqabısını çıxardaraq içəri girdi və yanında olan qurupa əyaqqabılarını çıxartmağıda söylədi və onlarda bunu yerinə yetirdi.

Daha sonra qurupa dönərək əyaqqabılarınızı niyə çıxardıb içəri girdiniz dedi onlar bilmirik dedilər.

Və onlara Hz Musa (a.s) ın Uca Allahu Təalayla danışmaq üçün Tur Sina dağına çıxış hadisəsini anlatdı.

Əyaqqabını çıxart elə gir çünki olduğun yer müqəddəs torpaqlardır.(Səfərə çıxış 5:3 Qədim əhd)

Daha sonra qurup yerlərinə oturaraq İslam Alimini izlədilər.Şeyx Əhməd Didat dəstamaz almaq üçün izin istədi və dəstamazını aldıqdan sonra orada olan qurupa dəstamazın tək sağlamlıq üçün deyil Müsəlmanların gündə beş dəfə dəstamaz alma səbəbinin tarixi bir hadisə olduğunu söylədi və bu tarixi hadisəni belə anlatdı.

Toplantı çadırına girdiklərində Hz.Musa, Hz.Harun (a.s) və oğulları əllərini və əyaqqabılarını gətirilən suyla yudular.Danışma yerinə gəldiklərində Hz.Musa Allahın əmri doğrultusunda yudular.(Səfərə çıxış 31,32:40 Qədim Əhd)



Daha sonra Şeyx Əhməd Didat fərz namazını əda üçün ayağa qalxdığında Məsciddə olan Müsəlmanlar sünnet namazı qılırdılar və bunları seyr edən qurupa dönərək Müsəlmanların qıldığı namaz hərəkətlərini izah etdi. Bu ibadətin ən önəmli qisminin səcdə olduğunu və bütün Peyğəmbərlərin Allaha səcdə etdiyini söyləyərək aşağıdakı müqəddəs Kitabdan örnək verərək hadisənin isnadını gücləndirdi.

Hz.İbrahim səcdəyə qapandı və Uca Allahu Təala ilə danışdı (Səfər Təkvin 3:17 Qədim Əhd)

Hz.İbrahim səcdəyə qapandı (Səfər Təkvin 17:17 Qədim Əhd)

Hz.Musa və Hz.Harun (a.s) toplantı çadırının önünə gəldi səcdəyə qapandılar və onların səcdəsinnən Uca Allahın nə qədər izzətli olması görünürdü.

Yuşa yerə düşdü və səcdəyə qapandı (Səfər Yuşa 5.14 Qədim Əhd)

Sonra Hz.İsa (a.s) önə çıxaraq səcdəyə qapandı və söyləyərək namaz qılırdı (Matta 26:39 Yeni Əhd)

Sonra İslam Alimi Didat Xiristiyan və Yəhudi qurupa dönərək Müsəlmanların ibadətlərini gördünüz. Onsuzda onlar öz ibadətlərini tam bir şəkildə bilirdilər

Sonra Şeyx Didat qurupa nazik və ədəbi bir dildə hansı ibadət şəkli Xiristiyanlığa daha yaxın dediyində Xiristiyan və Yəhudi topluluğu (şübhə yox ki Xiristiyanlığa ən yaxın ibadət şəkli Müsəlmanların ibadət şəklidir) dedilər.





Bir çox Xiristiyan İslama girdiklərində şahid olmuşlar ki daha öncələri Xiristiyanlığı sadəcə ad və ya Məsihin dostu olaraq bilirlərdi indi isə daha çox öyrəndilər.

Müsəlmanlar necə iddiya edillər ki onlar İsa (a.s) a başqalarından daha çox yaxındılar? O zaman yeni əhdi oxuduqda Hz.İsa üçün söylənənlərə məntiq yoluyla baxdığımızda bir çox yerlərdə namaz qıldığını dostlarına Allahın salamını verdiyini uzun müddət oruc tutduğunu görürük.

Həqiqətdə ilk Nasranilər Peyğəmbərimizə Allah tərəfindən enən ayədə də bildirildiyi kimi inanclarını təsdiq edən təslimiyyətə sahib idilər tam bir Müsəlman fitrəti üzərində idilər.

**Ey İman edənlər Rükü edin,səcdəyə qapanın Rəbbinizə ibadət edin xeyir işləyin ki,qurtuluşa çatasınız (Həc surəsi ayə 77)**

Təsüflər olsun ki,bu gün günümüzdə olan bəzi insanlar iddiya edillər ki,onlar Hz.İsa, Hz.Musa və Hz.İbrahim (a.s) ın yolu ilə gedillər lakin bilmillər ki, onlar bu doğru yoldan artıq tam səkildə azıb uzaqlaşdılar.Məsihilər Hz.İsa (a.s) ın həqiqi əqidəsindən uzaq olaraq yaşamaqdadılar.Bunnan başqa İsa (a.s) ın heç vaxt iddiya etmədiyini ona böhtan ataraq uydurdular.

**İndi özünüzdən soruşun hansı yol Hz.İsa (a.s) a doğru yoldur?**

Necə ki,bilirsiniz Müsəlmanlar xuşu ilə gündə beş dəfə səcdəyə qapanaraq namaz qılıllar.Və Müsəlmanlar Hz.İsa (a.s) inandığı yaşadığı dininə inanıllar və yenə Müsəlmanlar Hz.İsa, Hz.Musa və Hz.İbrahim və Hz.Məhəmməd (s.a.v) in tək ibadət etdikləri İlahə ibadət edillər.Müsəlmanlar aralarında Allahın salamıyla salamlayıb və Hz.İsanın çöldə tutduğu qırx günlük uzun bir oruc kimi Ramazanda oruc tutullar.

**Son olaraq bütün Peyğəmbərlərin xuşu ilə namaz qıldığı kimi gəlin namaz qılaq.**

**Sizləri saytımızda olan Namaz necə qılınır? Kitabını endirməyə dəvət edirik**